
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00028817- -UNC-VDE#FP

 
VISTO
La RD-2021-623-E-UNC-DEC#FP que designa Docentes y Responsables Académicos de los Cursos de la Carrera 
de Especialización en Psicología Clínica a desarrollarse en el segundo semestre del año lectivo 2021 y;

CONSIDERANDO
Que la Directora de la Carrera de Especialización en Psicología Clínica informa que se omitió incluir a la  Lic. Eliana 
Zarate cmo docente de la asignatura “Vigencia del psicodiagnostico como herramienta clínica”, el que fue dictado los 
días 15; 16; 22 y 23 de Octubre de 2021 en conjunto con la Dra. Marina Fantin. 

Que es necesario subsanar tal error 

Por ello
                                             LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
                                                                                RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Anexo de la RD-2021-623-E-UNC-DEC#FP incluyendo a la  Lic. Eliana Zarate como 
docente de la asignatura “Vigencia del psicodiagnostico como herramienta clínica” dictado los días 15; 16; 22 y 23 de 
Octubre de 2021 en conjunto con la Dra. Marina Fantin .

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1164-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 27 de Octubre de 2021
		2021-10-27T11:26:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-27T13:44:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-27T13:44:09-0300
	GDE UNC




